平成 27 年 10 月 23 日

各      位

会 社 名   松 尾 電 機 株 式 会 社
代表者名   代表取締役社長執行役員 常俊 清治

（コード番号 6969  東証第 2 部）
問合せ先  取 締 役 執 行 役 員 総 務 経 理 部 門 長 網谷 嘉寛

（TEL：(０６）６３３２―０８７１)

（訂正）「特別損失の発生に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 27 年 10 月８日付けで公表いたしました「特別損失の発生に関するお知らせ」の記載内容につきまし

て、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所は下線を付して表示しています。

 記

訂正箇所
 １．特別損失の内容及び金額
（訂正前）

 当社グループに対するタンタル電解コンデンサ及びアルミ電解コンデンサの取引に関する日本、米国、中
国、ＥＵ（欧州連合）等の当局による調査並びに米国及びカナダにおける集団訴訟に対応するための弁護士
報酬等約 170 百万円を計上します。（第２四半期連結累計期間では、約 218 百万円計上します。）

（訂正後）

 当社グループに対するタンタル電解コンデンサ及びアルミ電解コンデンサの取引に関する日本、米国、中
国、ＥＵ（欧州連合）等の当局による調査並びに米国及びカナダにおける集団訴訟に対応するための弁護士
報酬等約 231 百万円を計上します。（第２四半期連結累計期間では、約 279 百万円計上します。）

（訂正の理由）
 平成 27 年 10 月８日付けで「特別損失の発生に関するお知らせ」を公表した後に、役務提供期間を第２四半

期会計期間とする弁護士報酬等の額が追加で計上されたためです。

以  上